关于做好我院2015年招收在职人员攻读硕士学位资格审查、第二阶段考试和面试录取
工作的通知
为确保我院2015年招收在职人员攻读硕士学位资格审查、第二阶段考试和复试录取工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、资格审核：1月5日全天，行政楼3楼研究生处会议室
资格审查要求：①请考生登录学位网下载本人《2015年在职人员攻读硕士学位全国联考资格审查表》，签字后交所在单位人事部门（或档案管理部门），核准表中内容、填写推荐意见并加盖公章。②考生须将加盖人事部门签章的《2015年在职人员攻读硕士学位全国联考资格审查表》、本科或本科以上毕业证书原件及复印件、学位证书原件及复印件、有效身份证件原件及复印件交我校研招办进行资格审查。复印件留存、原件退还。③如考生持境外学历、学位报考，资格审查时须提交教育部留学服务中心出具的认证报告；还需提供学信网下载的学历认证报告（即：《教育部学历证书电子注册备案表》）。④第二阶段考试费80元/人。资格审查通过者，现场领取第二阶段考试准考证。
二、第二阶段考试-《环境学概论》考试安排：1月9日上午11点在二号教学楼
交材料：1月9日17:30在农科楼（继续教育学院旁口字型楼）左手二楼56号研究生管理办 交《2015年在职人员攻读硕士专业学位复试情况表》《新疆农业大学在职人员攻读硕士
学位研究生培养协议书》注：在草业与环境科学学院网站（网址为http://chxy.xjau.edu.cn/）下载填写打印（正反面）2015年在职人员攻读硕士专业学位复试情况表，下载填写打印《新疆农业大学在职人员攻读硕士学位研究生培养协议书》三份。
三、面试：1月10日10:30在农科楼（继续教育学院旁口字型楼）左手二楼34号会议室
面试采用口试形式。